
Věrnostní program pro pedagogy

www.runczech.com/jmc

juniorský 
maraton
2015

30. 3. Plzeň | 31. 3. České Budějovice
7. 4. karlovy vary | 8. 4. Ústí nad laBem
9. 4. ParduBice & Hradec králové
13. 4. Brno | 14. 4. zlín | 15. 4. olomouc
16. 4. ostrava | 20. 4. jiHlava
21. 4. jilemnice
22. 4. střední ČecHy | 23. 4. PraHa



www.runczech.com/jmcobsah



Patroni

3 4

Projekt je každoročně podporován ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy, ministerstvem 
zdravotnictví, zastoupením evropské komise 
v Čr, Českým olympijským výborem, Českým 
atletickým svazem, hejtmany jednotlivých 
krajů a starosty či primátory dotčených 
měst.

Karlovy Vary

7. 4.

Jihlava

20. 4.

Ústí nad Labem

8. 4.

Pardubice
& Hradec Králové

9. 4.

Olomouc

15. 4.

Plzeň

30. 3.

Brno

13. 4.
Zlín

14. 4.

Ostrava

16. 4.

České Budějovice

31. 3.

Jilemnice

21. 4.

Praha
& Střední Čechy

22. 4.
23. 4.
3. 5.

Města závodů Juniorského Maratonu 
semifinálové závody odstartují v březnu 2015 

a proběhnou ve všech krajích České republiky. 
nejlepší týmy postoupí do finále, které se běží 

v  rámci prestižního volkswagen maratonu Praha 
3. května 2015.

unikátní projekt pro tisíce studentů středních škol

juniorský maraton (jmc) je největší neziskový sportovní projekt pro studenty v České republice. jde o běžecký 
závod desetičlenných družstev složených ze studentů středních škol, kteří zdolávají trať klasického maratonu 
ve všech krajích České republiky.

celý úsek 42,195 km je rozdělen na deset částí a běží se formou štafety. od samého začátku juniorského maratonu 
v roce 1997 jsme oslovili 112 230 studentů ve školních kolech, z toho 21 080 studentů v semifinálových kolech. 

v roce 2014 se kvalifikačních a semifinálových kol juniorského maratonu účastnilo celkem 13 600 studentů, z toho 
bylo registrováno rekordních 205 týmu (2 050 studentů) v semifinálových kolech. v roce 2015 se tato série závodů 
uskuteční již po devatenácté.

akci provází mediální kampaň, jejímž cílem je bojovat proti narůstající obezitě mládeže, podporovat kladný vztah 
mládeže ke sportu, zdravý životní styl, týmového ducha a prevenci užívání návykových látek. startovné je zdarma, 
a tak se závodu mohou účastnit všichni středoškoláci, kteří dají dohromady desetičlenný tým a vyplní přihlášku.

co je juniorský maraton? www.runczech.com/jmc



5 6

Připravili jsme pro vás věrnostní program, kterým vás 
chceme odměnit za vaše aktivní zapojení. za každou 
aktivitu a účast vám budeme přidělovat body, jež poté 
můžete proměnit  za hodnotné ceny nebo účast na 
některém ze sedmi běhů runczech běžecké ligy. 
dlouhodobý věrnostní program začíná 1. února 2015 
a probíhá v  jednoročních samostatných cyklech.
  
zaregistrujte se do věrnostního programu 
a užívejte si výhody za svou spolupráci s námi! 
návrhy vašich aktivit zasílejte na jmc@pim.cz. 
více informací na www.runczech.com/jmc.

věrnostní Program Pro pedagogy

Pomozte nám rozhýbat studenty a my vás za to odměníme!

naším cílem je oslovit pro účast na juniorském maratonu každou střední školu v České republice a zapojit do projektu co nejvíce 
studentů. to se nám ale podaří jen ve spolupráci s vámi - pedagogickými pracovníky. jsme přesvědčeni, že společně dokážeme 
rozhýbat českou mládež,  vzbudit větší zájem o běh a zdravý životní styl. Pomozte nám šířit naši myšlenku a podpořte vznik 
běžeckého týmu také na vaší škole. sestavte tým běžců a přihlaste jej na juniorský maraton! 

registrujte svůj tým na stránkách www.runczech.com/jmc nebo mailem na jmc@pim.cz.
těšíme se na spolupráci s vámi! váš runczech tým.

www.runczech.com/jmc

mailto:jmc@pim.cz
http://www.runczech.com/jmc
http://www.runczech.com/jmc
mailto:jmc@pim.cz


za co lze Body získat?:

Bonusové body za registraci týmu do 15.2.2015 5 bodů
Každý registrovaný tým od 16.2.2015 1 bod
Každý reálně zúčastněný tým školy 2 body
Výhra v dílčích soutěžích vyhlášených pořadatelem na facebookovém profilu Juniorského maratonu zde v průběhu 
roku (tvorba nejlepší běžecké fotky, videa, nejlepšího komentáře na FB, apod.)*** 2 body

Účast na JMC Road Show v daném městě* 2 body
Článek o JMC ve školním časopisu** 2 body
Vytvoření obrazu, plakátu či koláže k JMC** 2 body
Maskot na závodě* 2 body
Video, foto ze školních kol (včetně výsledkové listiny)** 2 body
Sestavení štafety učitelů* 3 body

7 8

www.runczech.com/jmc

Položky označené hvězdičkou budou bodovány po předchozím schválení 
organizátora.  

* po předchozím schválení organizátora, čím dříve budou zaslány návrhy, tím 
větší je šance na jejich schválení.

**příslušné dokumenty je pro ověření nutné zaslat organizátorům na e-mail jmc@pim.cz
***vyhrává fotka, video či další aktivita s největším počtem liků na Facebooku



5 6

Článek o JMC v regionálním periodiku, časopisu či na webu**                      3 body
Umístění týmu na stupních vítězů v semifinálových závodech (počítá se pouze umístění jednoho týmu z dané školy –
1. místo 3 body, 2. místo 2 body, 3. místo 1 bod) 1-3 body

Umístění týmu na stupních vítězů ve finále (počítá se pouze umístění jednoho týmu z dané školy – 1. místo 6 bodů,
2. místo 5 bodů, 3. místo 4 body) 4-6 bodů

Video o škole a její přípravě či účasti na JMC 4 body
Oslovení lokálních rádií (např. rozhovor s učitelem o JMC)** 4 body
Doprovodný fandící tým (min. 5 nezávodících osob v dresech + rekvizity)     3 body
Příprava doprovodného programu v den závodu (školní kapely, taneční vystoupení, apod.)* 4 body
Účast významné osoby na závodě zásluhou školy (sportovec, olympionik, významná osobnost, sportovní mužstvo apod.)* 4 body
„Divoká karta“ - pozvaný a reálně zúčastněný tým ze zahraničí (možno i pro finále, tým se zúčastní mimo soutěž)* 5 body
Spolupráce školy na přípravě příslušného semifinálového kola (distribuce letáků, plakátů, komunikace s krajskými 
úřady, hostitel JMC Road Show a další aktivity dle požadavků organizátora)* 5 body

9 10

Položky označené hvězdičkou budou bodovány po předchozím schválení 
organizátora.  

* po předchozím schválení organizátora, čím dříve budou zaslány návrhy, tím 
větší je šance na jejich schválení.

**příslušné dokumenty je pro ověření nutné zaslat organizátorům na e-mail jmc@pim.cz
***vyhrává fotka, video či další aktivita s největším počtem liků na Facebooku

za co lze Body získat?: www.runczech.com/jmc



Balíček produktů od dm drogerie markt (500,- Kč) 20 bodů
Pozvánka na přednášky v Running Mallu (přednášky o zdravém životním stylu, zlepšení výkonnosti) 20 bodů
Roční předplatné magazínu Forbes 25 bodů
Oficiální tričko adidas ze závodu 30 bodů
Kilometrická banka ČD na 1 000 km 30 bodů
Pozvánka na trénink s elitními atlety 30 bodů
Členství na 3 měsíce v Running Mallu zde (zahrnuje skupinové běhy s trenérem) 30 bodů
Startovní číslo na Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem 30 bodů
Startovní číslo na Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary 30 bodů
Startovní číslo na Mattoni 1/2Maraton České Budějovice 30 bodů
Startovní číslo na Birell Grand Prix Praha 30 bodů
Startovní číslo na Mattoni 1/2Maraton Olomouc 30 bodů
Startovní číslo na Sportisimo 1/2Maraton Praha 35 bodů
3 Individuální tréninky s trenérem PIM Běžeckého klubu 35 bodů
Startovní číslo na Volkswagen Maraton Praha 40 bodů
Členství na 1 rok v Running Mallu zde (zahrnuje běhy s trenérem) 45 bodů
Štafetové číslo na vybraný závod RunCzech běžecké ligy (pro 4 osoby) 70 bodů
Sportisimo poukázka v hodnotě 10 000,- Kč 75 bodů
Zájezd na víkend pro 2 osoby do Bruselu (2x nocleh, doprava) 75 bodů
Voucher od Čedoku na dovolenou v hodnotě 10 000,- Kč 85 bodů 

jaká vás Čeká odměna? www.runczech.com/jmc

11 12

http://www.runningmall.cz/
http://www.runningmall.cz/


 Pravidla věrnostníHo programu:

13 14

Účastník programu bere na vědomí fakt, že uvedené 
ceny jsou k dispozici pouze do vyčerpání zásob a je-
jich nabídka se může v průběhu trvání programu 
obměňovat.                                                                     

organizátor nenese odpovědnost za uvedení 
nesprávných či nepřesných informací 
v  souvislosti s věrnostním programem 
(ať už byly způsobené lidským faktorem 
či technickou vadou), ani za úplnost 
výtahů z těchto pravidel, která mohou 
být ve zkrácené verzi zveřejňovány 
v propagačních materiálech, ani za   
tiskové chyby.

1. organizátor programu
organizátorem je juniorský maratonský klub o.s., Františka křížka 11, 170 00 Praha 7, iČ 22902147

2. osobní údaje
registrací do programu vyjadřuje jeho účastník souhlas se zněním těchto Pravidel věrnostního programu a současně 
dává souhlas se zařazením svého jména, příjmení, adresy a telefonu do databáze organizátora a se zpracováním 
osobních údajů.

3. Další podmínky soutěže
organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv věrnostní program bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat či změnit jeho 
pravidla. veškeré změny pravidel nabývají účinnosti jejich vyhlášením na internetových stránkách www.runczech.com/jmc. 
vymáhání cen soudní cestou je vyloučeno.

www.runczech.com/jmc

http://www.runczech.com/


 

každý Je vítěz.
organizátoři runczech běžecké ligy jsou : Prague international marathon s r.o. a tempo team Prague s.r.o.
Františka křížka 11, Praha 7 | e-mail: info@runczech.com | tel.: +420 224 919 209 | www.runczech.com


